проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по образованию, науке, культуре и национальным вопросам

 Об итогах Года литературы в Республике Татарстан

Заслушав и обсудив информацию министра культуры Республики

Татарстан А.М. Сибагатуллина, первого заместителя руководителя
Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям
«Татмедиа» Э.Ф. Ахметовой по вопросу «Об итогах Года литературы в
Республике Татарстан», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию по вопросу «Об итогах Года

литературы в Республике Татарстан».

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев